
Billiard-hockey club Most, o.s. 

 
 

Vás zve na turnaj v billiard-hockeyi šprtci 

Pohár města Mostu 
Turnaj je zařazen do ČESKÉHO POHÁRU 2014 (kategorie ČP12) a Žákovské Tour 2014. 
Zúčastnit se ho mohou registrovaní i neregistrovaní hráči šprtce. První tři hráči a vítězové 
kategorií ženy, st.žáci (2000-2002) a ml.žáci (2003 a mladší) obdrží poháry.  
 

KDY: neděle 14.září 2014 od 10:00, presence 9:30-9:55,  
 předpokládaný konec mezi 16:00-17:00 
 

KDE: 15.ZŠ Most, Komenského 474, MOST 
 vchod ze dvora školy – plánek na http://www.mostzs15.cz/mapa.htm  
 

STARTOVNÉ: 100,- Kč     
 25,- Kč  žákovské kategorie (ročník 2000 a mladší)  
 

Možné formy přihlášení na turnaj:  
a) Nahlášení jména či jmen účastníků emailem na mkucera@uhshbrno.cz do čtvrtka 

11.září a následná platba startovného při presenci v místě konání (příp. lze poštou 
či osobně pokladníkovi Unie HSH Martinu Kučerovi startovné uhradit předem). 
Účastníci ČMP družstev se mohou hlásit i v sobotu 13.září, v průběhu a po 
skončení základní části ČMP. 

b) Nahlášení jména či jmen účastníků, příp. úhrada startovného, sekretáři BHC Most 
Jakubu Hasilovi nebo vedoucím kroužků do čtvrtka 11.září (týká se pouze 
mosteckých, litvínovských a mezibořských hráčů). 

Hráči, kteří nebudou předem přihlášeni, budou do turnaje zařazeni po úhradě startovného navýšeného 
o 20 Kč (navýšení se netýká nováčků v soutěžích) a pouze v případě, že bude k dispozici dostatek 

hracích stolů. 
 

Informace: wtha@billiardhockey.cz , 603 337 054  - Jakub Hasil, BHC Most  
 

! ! !  PŘEZŮVK Y NUTNÉ ! ! !  
 

       
 

Turnaj proběhne za finančního přispění statutárního města Mostu, které se pro rok 2015 může 
oprávněně pyšnit titulem Evropské město sportu. 

http://www.mostzs15.cz/mapa.htm
mailto:mkucera@uhshbrno.cz
mailto:wtha@billiardhockey.cz

